
Norisināsies sacensību cikls – GAUJAS MEŽONIS

Šogad  savu  pirmo  sezonu  uzsāks  Eiropas  reģiona  kontekstā  unikāls  airēšanas
sacensību  cikls  (triloģija)  GAUJAS  MEŽONIS,  kas  paredzēts  visiem  laivošanas  un
supošanas entuziastiem. Sacensību cikls sastāv no trim atsevišķiem posmiem, katram
no tiem norisinoties savā gadalaikā un atšķirīgā formātā.

Visi  trīs posmi norisināsies Gaujas upē, īpaši  izmeklētos un skaistos upes posmos.
Sacensībās  aicināti  piedalīties  visi  gribētāji,  ar  jebkāda  veida  peldlīdzekļiem,  kuri
darbināmi tikai ar muskuļu spēku.

Sacensību posmi 2024.gadā:



27.aprīlī - PRET STRAUMI (Līgatne-Cēsis, 19 kilometri)
Posma dalībniekiem distance jāmēro braucot pret straumi pa vienu no
straujākajiem Gaujas upes posmiem. Iespējams, pirmās šāda veida sacensības
Eiropā!
 
28.jūnijā - TUMSĀ (Valmiera-Cēsis, 45 kilometri)
Posma dalībniekiem distance starp Valmieru un Cēsīm jāveic, braucot pa upi
vasaras naktī!
 
29.septembrī - ZELTAUPE (Strenči-Cēsis, 69 kilometri)
Izturības pārbaudījums tiem, kuri zelta rudeni vēlas baudīt uz upes!

Sacensību  organizators  Jānis  Ezerlīcis  izceļ  Gaujas  upes  daudzveidību:  “Gauja  ir
daudzveidīga un mežonīga upe, kurā ūdens līmenis ļauj  braukt visu sezonu, tādēļ
sacensību kalendārs ir izveidots, lai katram dalībniekam būtu iespēja gan iepazīt upes
dažādās sejas, gan izaicināt savas airēšanas prasmes.”

Sacensībām jau pirmajā sezonā plānots piesaistīt arī dalībniekus no kaimiņvalstīm, kur
šāda  veida  pasākumi  ir  ārkārtīgi  populāri  un  spēj  pulcēt  pat  vairākus  tūkstošus
dalībnieku. Pasākumu atbalsta arī Cēsu un Valmieras novadu pašvaldības.

Sacensību centrs atradīsies nesen pie Gaujas izveidotajā mākslas rančo “The Art Ranch
Dukuri”,  kur  paredzēts  visu  trīs  posmu  finišs.  Tā  izveidotājs  un  sacensību
līdzorganizators Edijs Dukurs saka: “Ar šo pasākumu mēs vēlamies saliedēt airētājus
un kopā piedzīvot aizraujošus mirkļus. Mūsu rančo visos trijos posmos ir galapunkts, uz
kuru tiekties gan ar laivām, gan supiem un šeit kopā nosvinēt airētprieku!”

Sacensības rīko biedrība “Sporta un piedzīvojumu klubs INDIĀNIS”.

Maksa par dalību katrā no posmiem:

35 EUR reģistrējoties līdz sacensību posma mēnesim;
45 EUR reģistrējoties sacensību posma mēnesī.

Reģistrācija un plašāka informācija sacensību mājas lapā www.gaujasmezonis.lv

Ar sacensību nolikumu iespējams iepazīties šeit.

GAUJAS MEŽONI ATBALSTA: Cēsu novada pašvaldība, Valmieras novada pašvaldība,
The Art Ranch Dukuri, Boards.lv, Fans Prosport Cēsis.

http://www.gaujasmezonis.lv
https://www.cesis.lv/images/userfiles/GM_nolikums.pdf


https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/03/gaujasmezonispl_large_242703095043.jpg?v=20240327095056

